Subgrupo:
Subgrupo:

Subgrupe:

Subgrupo:

Subgrupos
Subgrupo:

Subgrupo:
Subgrupa:
Subgrupo:
Subgrupo:
Subgrupo:

Subgrupo:

GRUPO 14  CARROCERIA

14,01
14,02

14.03

14,03A

14,038
14,04

14,05
14,06
14,07
14,08
14,08

14,10

Caja, remates y sopartes (paso de ruedas corridos).
Caja, remates y soportes (paso de ruedas lecales).

Base de asientos, asientos; piso delantero, aletas
delanteras y capd

Base de asientos, asientos, pisc delantero y capé
delantero

Capds interiores (modelos con capds de pldstico),

Asientos traseros de dos plazas,

Puertas y ventanillas.

Salpicadero, parabrisas y ventiladores de cabina.
Capota de lona tipo largo y arquillos.

Capota de lona tipo corto y arquillos,

Cabina metdlica y cubierta tropical.

Base y refuerzo de cabina.






Publicacidn 192527 28 Fdicidén
GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14.01 Czja, remates y soportes
{pcso de ruedas corridos)
N2 de N2 de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
CONJUNTO COMPLETO CAJA DE CARGA 1l 157996
1 Conjunto panel fromtal de la caja 1 157993
2 Remate superior frontal 1 151885
3 CONJUNTG WTERAL Y PASC DE RUEDA L/D X 192177
CONJUNTO LATERAL Y PASC DE RUEDA L/I i 192175
4 Panel umbral inferior delantero L/D 1 151972
Panel umbral inferior delantzro L/I 1 153223
5 Panel umbral inferior trasero L/D 1 151762
Panel umbral infericr trasero L/I 1 151761
Tornillo (1/4" UNF x 5/8%)) 43 255205
Arandela plana JFijacidn de umbra 86 3821
Arandela eldstica )les a caja. 43 3074
Tuerca (1/4" ULF) ) 43 254810
Falddn de goma proteccidn barro 2 152148
Tornillo (1/4" UNF x 5/8%))_.. .. 6 255206
Arandela plana Fijacion Falddn 12 3968
Arendela eldstica )& p-aca 6 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 6 254810
6 Guardabarros L/B y L/I 2 152256
7 Perfil acanalado largo en pasc de rueda 2 33L615
8 Perfil acanalado corto en peso de rueda 2 151853
Caja de baterfa 1 158504
Perfil de goma en borde caja de baterfa 1 153191
Tapa de la caja de bateria 1 158602
Pasacables de goma en caja de baterfa 2 071704
Remache "pop" s/N 300783
9 Remate superior lateral L/D 1 158190
Remate superior lateral L/I 1 158191
CONJUMTO PISO TRASERO 1 192175
10 Perfil proteccidn piso (corto) 4 151830
Perfil protcceidn pise (largo) 4 330615
11 Travesafio corte cel piso 5 330259E1
Travesafiog largo del pisc 3 153353
Remache )i :s 4o t= ~ iso traserg 20 301879
‘ Remache ) td=cidn de travesafio a piso trasers .o 78248
12 TRAMPILLA DELANTERA DE REGISTRO EN PISO 1 192174
Perfil proteccidn de pisc 4 151966
Travesafic corto cel piso 3 151791
Remache )FH 184 de travesar . 511 12 302222
Remache ) +520¢idn de travesafio a trampilla Ty 78248
Tornillo (1/4" UMF x 5/8%))Fijacidn 7 255208
Arandela planz Jtrampilla 7 39€8
Arandela elfstica Jdelantera 7 3074
13 Cantonera postericr L/D 1 155060
Cantonera posterior L/I 1 158061
Remache fijzcidn cantoncras 64 73248
14 larco protector perte postericr piss 1 157881
Tornille autorrcscante, fijacidn marzo 7 77704
15 Apoyo para el arguillo de lz ssquin= derecha
trasera 1 33031581
Apoyo para el arquillo ce la esquina izguierda
trzsera 1 230316

- 211 o



Publicacidn 192527

28 £dicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14.01 Caja, remates y soportes
(paso de ruedas corridos)

1ls
19

20

21

22
23

24

25
26

DESCRIPCION Cantidad

Angular recto de esquira 2
Perfil de goma para junta caja 2
CONJUMTO CAPRPO DEL MOTOR EN CAJA DE CARGA 1
Perfil acanalado en capd 1
Tira de selladc s/N
Remaches para fijacidn de perfiles aanalados 157
Tornillo (1/4"™ UNF x 3/4"))Fijacidn piso a laterales B
Arandela plana )paso de rueda. 8
Tornlllo (174" UNF X 3/Z)%Fijacién capd a panel 7
Arandela plana frontal 7
Arandela eldstica ) 7
Soporte para la cadena de la trampilla 2

Saporte de esquina y fiador de la trampilla

lado derecho 1
Soporte de esquina y fiador de la trampilla

lado izguierdo 1
Remaches fijacidn de soportes de escguina 10
Junta de caucho para la trampilla posterior 2
Remache de fijacién del perfil de goma 10
Tope de goma para la trampilla 2
Arandela plana JFijacién tope de goma a 4
Tornillo (4 BA x 1/2"))panel pocsterior caja 4
Tuerca (4 BA) ) 4
Tapa arqueta paso de rueda 2
Pestillo de cierre de la tapa 2
Remache fijacidn de bisagra de tapa 12
Arandela plana .. 4
Tornille (1/4 UNF x 3/4") 3 Fijacién bisagras a
Arandela eldstica ) ¢ceJa preteccién de 4
Tuerca (1/4" UNF) ) Tuedas. 4
Anilloc fiador del pestilln 2
Remache "pop" 6
Bisagra de arqueta 4
Largueros para soporte de caja de carga 2

N3 " on n 1
Tornille (5/16" UNF x 1 )gFijacién panel - 0

Arandela plana ) A 20
Arandela eldstica yfrental a cabina 10
Tuerca (5/16"™ UNF) ) 10
Arandela eldstica )F" L4 . 10
Tornillo (5/16" UNF x 1w) )’ +Jacon caja 1
Arandela plana )a travesafio 10
Tuerca (5/16" UNF) )postericr 10
Tornillo (174" UNF x q/8”)>Fijacio'n umbrales 4
Arancha plana 8
delanteros a panel

andela eldstica ) . 4
Tuerca (1/4" UNF) ycabina 4
Placa Land-Rover 1
Remaches f1ijacidn placa 2
Tiranta de refuerza (corta) 2
Tiranta de refuerzo (larga) 2

N2 de
pieza

152715
153134
157992
151961
153381
78248
78210
3500
255206
3968
3074
302828

330233

330234
300783
333972
78321
330419
3867
77893
4023
304401
303871
78248
3840
255207
3074
224800
300851
782483
303875
158349
255028
3830
3075
254801
3075
255028
3830
254801
255205
3821
3074
2243810
160547
78248
153391
153396

- 213 -




Publicacidn 192527

28 Edicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA

SUBGRUPO: 14,01 Caja, remates y sportes
’ { paso de ruedas corridos)

28

29

30
31

32
33

34

DESCRIPCION

- em mn e e e em e em e en e mw e em e s wm mm e ew e wm e

Tornillo (1/4" UNF x 5/8))
Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (1/4" UNF)
Tornillo.(l/&" UNF x 5/8") )Fijaci
Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (1/4" UNF)
Soporte delantero de caja de cargzs en bastidor
Soporte central delantero ce caja ds carga en
bastidor :
Soporte central trasero de caja de carga en
bastidor

Soporte trasero de caja de wmrga en bastidor
Placa de suplemento

Placa de suplemento
Tornillo (5/16%" UNF x 1"))Fijecidn de soportes
Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (5/16" UNF) )gueros de caja
Apoyos de goma entre chdsis y soporte
Remache "pop" para fijacibn despoyos de goma
Tapa para los pilotos traseros L/D

Tapa para los pilotos traseros L/I

Tornillo (2 BA x 1/2))_.. .
Arandela plana )F1Ja016n tapa de
Arandela eléstica )1l4mparas traseras
Tuerca (2 BA)
Clip
Tornillo (2 BA x 1/2))
Arandela eldstica
Tuerca (2 BA)
Tapdn de goma
Abarcén delantero izgquierdo, sujcecidn larguero
a bastidor

Placa para abarcén) Fijzcidén largusro a
Tuerca (7/16" UNF)) bastidor
Abarcdén delantero derecho, sujecidn larguero a
chésis
Abarcén trasero, sujecifn larguero a chésis
Placa para abarcsn
Tuerca (7/16" UNF) ,

Placa para registro ds depdsito de combdstible
Tornillo autorroscante para fijacidn placa
Junta de goma entre caja y cabina

CCNJUNTO DE LA TRANPILLA TRASERA

Marco superior de la trampilla

Remache corto )
Remache largo )
Placa acanalada de la trampilla

)Fijacién de tiranta
)a panel

én de tiranta

)a scporte.

gdel bastidor a lar-

S L

Fijacidn cables de
pilotos

p g

Sujecidn del marco superinr

Cantidad

NOR RN N B S S

N

s/N
s/N

= NI W
Do NDNN

[

NP O

N =

POORKHNDRFOGNH

Ne de
pieza

78210
3840
3074

254810
255206
3840
3074
254810
152525

152546

152526
152524
152528
152530
255028
3830
3075
254801
332582
78410
330204
330205
77869
3816
3073
2247
50639
77869
3073
2247
302954

158391
152740
252163

152731
152733
152734
252163
153234

69310
153134
330852
330416
300919
300781
304874




Publicacidn 192527 28 Edicidn

BRUPC: 14 CARRCCERIA
SUBGRUPO: 14,01 Caja, remates y soportes
(pasa de ruedas corridos)

NE de N2 de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza

Remache ) Sujecién de la placa 2 78243
Remache especial )} acanalada. 14 300789
38 Cubrejunta de caucho, parte infericr deo la
trampillsa 1l 303975
Remache para la sujecidén del cubrejuntas a
la caja y la trampilla 8 78321
36 Bisagra derecha de la trampilla 1 338617
3 Bisagra izquierda de la trampilla 1 338618
Perno (1/4" UMF x 2 1/4") ) Sujecidn de la bisagra 6 256208
Arandela plana ) a la trampilla 12 3521
Arandela eldstica ) 6 3074
Tuerca(l/4" UNF) ) 6 254810
Gancho derecho para la cadena de la trampilla 1 332445
38 Gancho izguierdo para la cadena de la trampilla 1 3324456
39 Placa pestillo de la trampilla 2 330409
Perno (1/4"™ UNF x 2 3/8")) Sujecidn de la placa 4 253888
Arandela eldstica ) pestillo y gancho a 4 3074
Tuerca (1/4" UNF) la trampilla 4 254810
40 Scporte bisagra compuesta trasera L/D 1 158101
Soporte bisagra compuesta trasera L/I 1 158337
Arandela plana ‘Fijacidén bisagra a 8 2210
Tornillo (3/8" UNF x 7/8")) ~J77 77 E 5 255045
Arandela eifstica asereEns. 8 3076
41 Soporte de rueda de repuzsto 1 158368
Tornillo (5/16" UNF x S/A")ZFiiacién soporte de 3 255226
Arandela plana ’ru;da a remate de = 3 2243
Arandela eldstica . ! 3 3075
Tuzrca (5/16" UNF) )Rl 3 254811
42 Pié-soporte rueda de repuszsto 1 158369
Tornillo (5/16" UNF x 1 1/2") ) Fijacidn pié 1 256022
Arandela eldstica Yo ¢ . 1 3075
Arandela plana ) SOPoTte a piso 1 2249
43 Garra para rueda de repuests 1 303847
Arandela plana )Fijacidn carza de 1 3982
Arandala eldstica )rucda de rcepuzstic 1 3076
Tuerca de mariposa) 1 302934

- 217 -







Publicacidn 192527 22 Edicidn
GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,02 Caja, remates y soportes
(paso de ruedas locales)
NE de NE da
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
CONJUNTO COMPLETO ®ZA DE CARGA, PASO DE -
RUEDAS LOCALES 1 158567
Panel lateral, lado derecho 1 158565
1 Panel lateral, lado izqguierdo 1 158566
2 Piso posterior completn 1 158544
Placa de frenads 16 153127
Tornillo (7/16" UNF x 21/4™) jFijacidn pancles 16 256465
Arzndela plana )iaterales a piso 16 3829
Tuerca (7/16" UNF) ) 16 254803
Tornillo (1/2" UNF x 1"))Fijacién de paneles late~ 4 255288
Arandela plana Jtales y piso a travesafio 4 3829
Tuerca (1/2 UNF) ) 4 584043
Remache "pop" fijacidn panel caja salvas+ruedas
a laterales 18 78248
3 Trampilla delantera de registro en piso 1 158552
Tornillo (1/4"™ UNF x 3 1/2"))Fijecibn de la 5 236213
Arandela plana Jtrampilla 5 3817
4 Perfil proteccidn, lado derecho 1 158574
Perfil proteccién, lado izquierdec 1 158575
Remache ) 25 300783
Remache )JFijacidn perfiles 2 302186
Remache "pop® ) . 2 78248
3 larco protector de la parte posterior del piso 1 1530889
Remache de fijacidn al piso del marco 20 78248
& Perfil de repuesto posterior 1 153126
Remache, fijacidén perfil de refuerzo 10 78248
7 Panel frontal de la caja 1 158578
8 Remate superior lateral derecho 1 158572
Remate superior lateral izguierdo 1 158573
Remache, fijacidn lateral de las remates 60 300789
Remache "paop", fijzcidn superior de los remates 60 78248
9 Perfil guardabarros ruedas traseras 1 153135
Tornillo (1/4" UNF x 5/8%")) 24 255206
Arandela eldstica YFijicidn 24 3074
Arzandela plana Yguardeatarros 24 3817
Tuerca (Tuerca 1/4" UNF) ) 24 254810
10 Remate esquina posterior, lado derscho 1 330315E1
Remate esquina posterior, lado izquierdo 1 330318
Remate "pop", fijacidn remate 16 78248
11 Junta de goma entre caja de carca y cabina 2 153134
Remache “pop" )F" i6n unta d 24 78248
Arandela plana ) +jacion jiata de goma 24 3912
12 Remate del panel central 1 330245
Junta de goma inferior con puerta b 303975
Remache de fijacidn junta de goma 8 78321
13 Perfil de goma con puerta trasers = 333572
Remache fijacién perfil de goma 10 78321
14 Tope superior con puerta trasera 2 330419

- 219 -




Publicacién 192527

28 Edicidn

GRUPO: 14

SUBGRUPO: 14.02 Caja, remates y soportes

(paso de ruedas locales)

15

17
18

15

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

DESCRIPCION Cantidad

Tornillo (4 BA x 1/2"))}Fijacién tope compuerta

Arandela plana
Tuerca (4 BA)

Panel protector lateral delantero, lado derecho
Panel protector lateral delantero, lado izquierds
Panel protector lateral central

Panel protector lateral posterior,lado izquierdo
Panel protector lateral posterior, lado derecho
Panel protector trasero, lado derecho

Panel protector trasero, lado izquierdo

Remache "pop", fijacidn paneles

Arandela de goma para paneles ptotectores

Goma protectora

CONJUNTO DE LA TRAMPILLA TRASERA

Marco superior de
Remache corta )
Remache largo )

Placa acanalada de la trampilla

Remache
Remache especial)

Sujecidn del marco superior

)a panel caja

la trampilla

Sujecidn de la placa

Cubrejunta de caucho, parte inferior de la trampilla
Remache para sujecidn de cubrejuntes

Bisagra derecha de la trampilla

Bisagra izquierda de la trampilla

Arandela eldstica)
Arandela plana )
Clavija

Perno (1/4" UNF x
Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (1/4" UNF)

Sujecidn de la bisagra al chdsis

2 1/4"))
JSujecidn de la
)bisagra

)

Gancho derecho para la cadena de la trampilla
Gancho izquierdo para la cadena de la trampilla
Placa-pestillo de la trampilla

Perno (1/4" UNF x
Arandela eldstica
Tuerca (1/4" UNF)

2 3/8") ) Sujecidén de la pla-
) ca pestillo y gan-
) cha trampilla

Perfil delanterc para montaje de cabina
Tornillo (5/16" UNF x 1"))

Arandela plana
Arandela eldstica
Tuerca (5/16" UNF)

) Fijacién perfil

) delanterc

Soporte grande para caja de carga
Soporte pequefio pzra caja de carga
Suplemento de goma para soportes
Placa suplemento para soporte

Placa suplemento para soparte
Placa suplemento para soporte
Abarcén para sujecidn caja de carga
Abarcén para sujecidn caja de carga
Abarcdn para sujecidn caja de carga

N
ANPODOHFRHMFOGMRFRBMRFERNDF DSBS D

A PRBRROHROON O M@

N2 de
pieza

77899
3867
4023

153130
153131
153114
153140
153139

1153138

153137
78248
302954
153158
330952
330416
78248
300781
304874
78248
300789
303975
78321
330411E1
330412
2288
3895
3896
256208
3821
3074
254810
332445
332446
330409
253888
3074
254810
158578
255028
3830
3075
254801
153108
153107
153408
1530E3
153084
153085
152733
153136
153142

- 22]



Publicacidn 192527 28 Edicisn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14.02 Caja, remates y soportes
(pasc de ruedas locales)

N2 de
figura

31
32
33

34

35

36
37
38

39

40

41

46

N8 de

DESCRIPCION Cantidad pleza
Pleca para abarcdn ) Fijzcidn de los abarcones g 152734
Tuerca (7/16% UNF) ) el chdsis 12 252163
Scporte de esquina y fiador de la trampilla,
costado derecho 1 330233
Soporte de esqguina y fiador de la trampilla, :
costado izguierdo 1 330234
Remache de sujecidn de los scportes ce esquina 10 300783
Tornillo (3/8" UNF x 1 1/2") ) Sujecidn de 24 256241
Arandela plana ) soportes de 48 3822
Arandela suplemento ) caja a perfil s/N 4067
Arandela eldstica ) longitudinal 24 3066
Tuerca (3/8" UNF) ) del piso 24 254812
Soporte de bisagra de compuerta, lado derecho 1 158101
Soporte de bisagra de compuerta, lado izquierdo 1 158337
Tornillo (3/8" UNF x 3/8") ) Fijacidn de sopor= 8 255045
Arandela plana ) tes de bisagra 8 2210
Arandela eldstica ) a bastidox 8 3076
Tornillo (5/16" UNF x 1")) .. . . 10 255218
srandela plana ) Flﬂablén caja de carga 10 2830
Arandela eldstica y @ travesafio trasera 10 3075
Tuerca (5/16" UNF) ) 10 254801
Capd traserc en caja de carga 1 158582
Tira adhesiva "Tesamol" 1 153381
Tornillo (1/4" UNF x 5/8") e ez . 3 255206
Arandela eléstica J Fijacin caps exterior 3 3074
Arandela plana ) @ panel 3 3958
Caja de baterfas 1 158571
Tapa de caja de baterfas 1 158587
Bisagra para la tapa de baterfas y tapa de
caja de herramientas 2 303871
Anilla giratoria para la bisagra 2 300851
Remache para fijacidn de la bisagra 4 300789
Remache "pop" fijacidn anillas ] 78248
Czja de herramientas 1 158570
Tapa de la caje de herramientas 1 158586
Marco inferior sujecidn de la bateria 1 158588
Tornillo (1/4" UNF x 5/8") ) Fijacién marco 4 255206
Arandela plana ) de baterfa al 4 36683
Arandela eldstica ) piso de la caja 4 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 2 254810
Varilla pcra la baterfa 2 270420
Tuerca de mariposa 2 250431
Arandela plana 2 287€
Mlarco sujecidn d2 la baterfa 1 157689
Goma para nroteccidn caja da baterfas 1 153171
Goma para proteccién de la bateria 5 77630
Goma para prokteccidn de la caja de herramientas 1 153172
Soporte rueda de repuesto 1 158589
Remache "pop™ 12 78248
Espdrraas 1 302933

- 223 -




Publicacidn 192527 22 Edicidn

GRUPCO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPQ: 14,02 Caja, remates v soportes

P

(Paso de ruedas locales)

Ng de N8 dea
_figura ] DESCRIPCION _ _ _ __ _ Cantidad _ Pieza _|

Tornillo (1/4" UNF x %)) 1 255209

Arzndela plana ) 1 3831

randela plana )} Fijacidn del espédrrago 1 2284

Arandela eldstica ) al pivote 1 3842

Tuerca autofrenante 3 1 252220

47 Garra de la rueda de repuesto 1 303847

Arandela plana )Fijacidn de la 1 3982

Arandela eldstica )garra de rueda 1 3076

Tuerca de mariposa jde repuesta, 1 302934







Publicacién 192527 28

Edicién

GRUPO: 14 CARROCERIA

SUBGRUPO: 14.03 Base de asisentos, asientos, piso

- delantero, aletas delanteras y capd (1)

Ne de
figura

N o

10

()

12

13

DESCRIPCIGON
Placa piso da cabina y base de asientos L/D
Placa piso de cabina y base de asientos L/I
Tira de goma pegada a placa de piso L/D
Tornillo (1/4" UNF x 3/4%) )
Arandela Plana )JFijacidn plasas
Arandela elédstica )
Arandela plana )de pisa
Tuerca (1/4% UNF) )
Tornillo (3/4"UNF x 3/4") )Fijacién placa piso
Arandela elédstica )Ja perfil de refuerzos
de cabina
Soporte de asiento exterior L/D
. Soporte de asiesnto exterior L/I
Soporte de asiento interior L/D
Tornillo (1/4" UNF x 5/8%) ) Fijacién de soporte
Arandela eléstica ) de asiento a bass
Arapdela plana ) de asientos
Tuerca (1/4" UNF) )

Respaldo acojinado del asiento L/I

Respaldo acojinado del asiento L/D

Asiento acojinado

Capé interior trassro

Tapa para el capf interior trasero

Tapicerfa del capé interior trasero

Brochs de pestillo para tapa del capé
Remaches fijacién broches

Placa ds enganchs

Remaches fijacién placas de enganche

Tornillo ) Fijacién tapiceria a

Arandela ) capé

Capé interior delantero

Tapicerfa para el capd delantsro

Placa de enganche

Remaches fijacifn placa de enganche

Clips ) Fijacién a piso de cabina del
Remaches) tope del conjunto capé

Tornillo autorroscante ) Fijacién de tapicerfa a
Ovalille ) capf interior delantero
Guardapolvos de la palanca de cambios

Anille de sujecién del guardapolvos

Tornillo de fijacidn de guardapolveos
Guardapolvos para palanca del frenc de mano y
transferencia

Pletina retsncién @l guardapolvos

Tornillo retencibn pletina

Tira adhesiva "Tesamol"

Enganche para cierre del cap$ delantero y trasero
Puente de fijacién de las gomas

Pasador

Pasador de aletas

Cantidad

-

-
DDA AT LENOANL2aaTI-IOANDODPE 2NN

w
b»b-b<b;?u3bad

N€ de

152406
152405
77630
78210
3500
3074
3821
254810
255045
3076

157846
157847
157846
255207

3074

3840
254810
157852
157851
157921
157965
158336
151744
180937
030215
152277
188188
073840
073841
158543
151745
152277

188188

330150

78248
073840
073841
153067
153068

78137

161656

161657

78137
153381
152280
152276
152279
152278

-227=




Publicacién 192527 22 E£dicién

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14.03 Base de asientos, aslientos, piso
delantero, aletas delanteras y capé

Ng de Ng de

figura DESCRIPCION Cantidad Pieza
15 Capé delantero 1 157974
16 Bisagra del capé L/I 1 158248
Bisagra del capé L/D 1 158247
Tornille (1/4" UNF 3 5/8") )Fijacién bisagra 4 255205
Arandela eldstica 4 3074
Tuerca (1/4" UNF) )a capé 4 254840
Tope de goma para capd 4 152494
Varilla para sujecidn del capé 1 158668
il CONJUNTO CERRADURA PARA CAPOD DELANTERO 1 157990
LLave para sl capé 1 152067
18 Pasador para pestillo cierre del capd 1 152071
Scporte exterior cerradura del capé 1 152069
Soporte interior cerradura del capd 1 152070
Arandela eldstica ) Fijacién del pasador del 1 254811
Tuerca (5/16" UNF)) pestillo de cierre capé 1 3075
19 Panel exterior de aleta L /D 9 157975
Panel exterior de aleta L/I 1 157976
Tornillo (1/4" UNFx5/8%) Fijacién paneles 14 255206
Arandela plana ) de aleta a panel 14 2213
Arandela eldstica ) Frontal 14 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 4 254810
Tornillo (5/16" UNF x 5/8")) Fijacidén de aleta 8 78331
Arandela plana ) a columna lateral 8 2249
Arandela eldstica ) del salpicadero 8 3075
Junta de cierre de paneles de aleta 2 153133
Esquina visrteaguas L/D 1 158260
Esquina vierteaguas L/I 1 158261
Tornillo autorroscante 6 78137
Esterilla pise cabina L/D 1 152638
Esterilla piso cabina L/I 1 152639

NOTA .-

(1) Usar en vehiculos hasta el n2 de chasis E-95800534 y E=-90901300

«229~







Publicaci®n 192527

22 Edicidn

GRUPO:
SUBGRUPO:

14 CARRQOCERIA

14,03A Base de asientos, asientos, piso delanterd

y cap8 delantero (1)

N2 de
figura

[ U —

(RN -

DESCRIPCTIO ON
Panel frontal de cabina 1
Capé delantero 1
Bisagra del céhé L/I 1
Bisagra del catd /D 1
Tepnilio (1/4" UNF x 5/8"; ?Fijaciﬁn de las bisa- .
Arandela gléstica ) Z
Tuezca (1/4% UNF) ;8728 del capé 4
Tope de goma para cap’ 4
Varilla para sujecida del capf 1
Placa de fijacién de la varilla 1
Conjunto cerradusra para capd 1
Llave para capé: 1
Pasador para pestillo cierre del capf 1
Scporte exterior de cerradura del capé 1
Sopccte interior de cerradura del capd 1
Arandela eldstica ) Fijacién del pasador del 1
Tuerca (5/46" UNF)) pestillp de cierre capd 1
Panel exterior de aleta, L/I 1
Panel exterior de aletz, L/D 1
Tornllfo (:/&" UNF xs/an))Fijacién paneles de 1?
Arandela plana 14
Arandela eléstiza yaleta a panel 14
{frontal
Tuercal1/4" UNF) ) 14
Panel umbral delanterc, L/I 1
Panel umbral delantero, L/D g
Pertil quardabarros de rueda delantera, L/I 1
Perfil guardabarsos <e rueda delantera, L/D 1

Tira cubre=puntas entrs perfil guardabarros

y perfil

umbral

Tiranta para guardabarros delanterc, L/I
Tiranta para guardabarros delantera, L/D
(5/16% UNF x 5/8%) )
(1/4" UNF x 3/4%) )

Torniilo
Tornillo
Arandela
Arandela
Arandela
Arandela

plana
plana
elédstica
eldstica

Tuerca (1/4" UNF)

Tornilla (1/4"UNF x 3/4") )

YFijacién del perfil
)

)guardabaroos

)

N

Tarnillo (5/16% UNF x 3/4") Fijaciéa del panel

Arandela
Arandela

eldstica
plana

Tuerca (5/16" UNF)
Rejilla del radiadcr
Clip para la rejilla

Placa Lana=Rcuer
Tornillo de fijacidén de la placa

isiento acojinadu, L./D
Asienta accjinads, L/I

) umbral

)
)

- Remache para fijacidn del cliip

Respaldo acojinado del asiente, L/D
Respaldo acojinrado del asientc, L/I
Placa posterior del piso de cabina, L/D

Cantidad

-

-
e el A WD NS DN OB OO0 ON O -

-

NE de
Pieza

RN P Y
[ IS TSR 1

N
(8]

152070
254841

3075
157976
157975
255206

2213

3074
254810
154001
154000
154003
154002

151630
154373
154372
255225
255207
2249
3900
2075
3074
254800
255207
255208
3074
3240
254810
153728
153334
200789
160947
77861
157921
159323
157851
159324
153678
-231]-




Publicacidn 192527 22 Edicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 1
y cap8 delantera (1)

4,03A Base de asientms, asientos, piso delantero

NQ de NS de,
figura DESCRIPCTION Cantidad Pieza
12 Placa posterior del piso de cabina. L/I 1 753953
13 Placa anterior del piso da cabina. L/D ] 153540
14 Placa anterior del piso de zabina, L/I 1 153542
Tornillo (1/4" x S/8v; J 32 78270

Tornillao (/4" UNF x 3/5") )Fijacidn de ias- 1 78208

Arandela elistica jplacas del piso 2 3074

Arandela plzna J 38 3821

Tuerca J & 254840

0 Soporte exteric: de asientc, L/O 1 458924
19 Soporte exterior de asiento, L/I 1 158925
17 Soporte interior de asientc, L/D 1 159226
18 Soporte interici de asientc, L/I 1 159225
Tornille (174" UNF x §/8"))_.. . . 156 255207

Arandela eldstica Fijacisn de scportes g 3074

Arandela plana ;e gslento a base de 28 3840

Tuerca (1/4" UNF) yasientss 16 254810

19 Envolvante de boca da llsmado ds combustible 1 330366
Remache de fijacidn del envolvente 1 78248

Remate de esquina delantera, L/D 1 157489

20 Remate de esquina delantera, /I 1 757500
24 Perfil transversal 1 152321
Tornilio ). 7 255206

Arandela plana )Pijacién del perfil 7 3840

Arandela elfstica )JEransversal a panel 7 3074

Tuerca jcabina 7 254810

22 Conjunto scldado base de cabina i 158944
CONJUNTO REFUERZO BASE DE CABINA 1 159183

23 Base de refuerzo de cabina, L/D 1 159182
Base de refuerzo de cabina, L/I g 159161

24 Umbral puerta, i/D 1 158158
Umbral puerta, L/I 1 158159

25 Larguero principal 1 159468
6 Brazo de montaje Z 152322
Torniile (5/16% UNF x 2":)Fijaci®a de la base 4 256226

Arandela plana )de refuerzgo a larguero 8 2266

Arandela eldstica Jorincipal 4 3075

Tuerca (5/16" UNF) ) 4 254851

Tornillo (5/16" UNF x i%))JFijacién del umbral 4 255028

Arandela plana jde pusrta a larguero 26 2266

Arandela elistica jprincipal. 14 3075

Tuerca (5/16" UNF) ) i2 254851
Placa~torrilla . Fijacién del umbrai al 2 332603

Arandela plana )) “5077 0 TTT TS 4 3847

Arandela eldstica) So-Pi=es 4 3075

Tuexca 3 4 254814

Placa de tornillo Jpi o iign ooicin oiis) 5 158840

Placa de tornitlc o s 2 1588171

Arandela plana ) . 6 2266

Arandoin alishics )3 base de cabina 6 3075

Tuerca (5/75" UNF) ) 6 254851

-233-




Publicacidén 192527 28 Ediciébn

GRUPO: 14 CARRCCERIA
SUBGRUPO: 14,03.A Base de asientos, asientos, piso
tero y capé delantero (1)

delan-

Ng de

figura DESCRIPCICH Cantidad
Placa de tornillo Je.. .o (o oo o _ 2
Arandela plana J- #a o °g10‘“§: 4
Arandela eldstica )lnk?rlores & base ge 4
Tuerca (5/16" unF) )©39+n2 4
Remache de fijzcidén de la base cabina a -
refuerzo 16
Tornillo (1/4" UNF x 5/8")) .. .. L bace da  ©
Arandela plana ) Caéf;ﬁ”; C;l|fni:”1q_ 5
Arandela eldstica ) o lj:h“ oedmnes Le 8
Tuerca (1/4" UNF) -erases. 8

MOTA .~

(1) Usar en vehiculos a partir del chéisis £-9580C335 y E-90901301

NE de

158806
2266
3075

254851

78248

255207
3840
3074

254810

- 235 -







Publicacidn 192527

28 Edicidn

GRUPO: 14 CARRCCERIA

SUBGRUPO: 14,03.8 Capds interiores (modelos

nlfstico)

con capbs de =~

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

DESCRIPCICN

CONJUNTO CAPO INTERICR DELANTERD
Junta de goma para cap$
Junta de goma

Placa de retencifn

Remache de aletas

Ovalillos ijaci:
Tornillo asutorroscante)rz al salpicader:z,
CONJUNTO CAPO INTERIOR INTERTEDIO

Jurta de goma para capd

Perfil de goma, l/izquiecdo

Perfil de goma, 1/derech:

Placa de ratenciin, corta

Placa de retencidn, larga

Placa de retencidn

Arandela de goma

Gancha de fijacidn del capd

Remachs fijzcidn placas de fijzciin
Remache fijacidn ganzhos

Guardapolvos del frenmo de mar2

Arandela plana

Tusrca sxagonal

Clip

Tornillo J
Arandela eldstica )Fijacidn del clip
Tuerca exagonal )
Tiranta de goma

CONJUNTO CAPO INTERIOR TRASERGC

Junta de gama

Placa de retencidn

Remache de aletas

Junta de gama

Guardapolvos ce la palarca de zambio
Arandela plana

Tuerca

Gancho de f13a3161

Remachs

Junta de goma de capf trasezc a respalcds

L\

)
Jr

i~ del cap8 dela-te-

=
HOWOOIHF NN H®U GG 0T M54 W O {4 ng f A - O ih s (O po b

153215
254148
154430
154426
73979
9670624
075818
153214
154148
184431
124432
124426
184425
154427
219680
153581
73979
78410
159388
3685
2247 .
153975
255004
3074
254800
153699
159215
154429
154428
73979
154148
159387
3€85
2247
153681
78410
153381




€l



Publicacién 192527

28 Edicién

GRUPO: 14 CARRCCERIA

SUBGRUPO: 14,04 Asientos traseros de dos plazas

O\ AN

10
11
12
13
14

1

e

16
17

N da
DESCRIPCTION Cantidad pieza
CONJUNTO DEL ASIENTO TRASERC £ 157612
CONJUNTO DEL BASTIDOR DEL ASIENTO TRASERO S 157538
Bastidor del asient: < 33122
Abrazadera para los costados del respaids 12 121103
Pezxne (L/4" UNF x 5/8")) Sujecidn de las 12 255206
Arandela eldstica ) ebrazaderas al - 12 2074
Tuerca (1/4" UNF) ; bastidsz del rez 12 234810
} paldo trasero
Remaches "pup" para sujscidn da2 la abraza
dera a la caja 25 30078
Bastidor, rebatible para el respalds z 301489
Perno (1/4" UNF x 3/4%"))Sujzcidn de la - 2 255207
Arandela plana )base al bastidor 24 3821
Tuerca (1/4" UNF) Jdal respaldn 24 254810
Correa del respaldo z 302648
Arandela plana )Sujecién dg la correa al 12 3816
Remache especial)basticor del respalds 3 300782
Separador de asientcs £ 151102
Perno (1/4" BSF x 1-9/16"%;)Sujscién del - 12 215052
Tuerca (1/4" BSF) )separador a - 12 251320
Joaso de rueda.
Perna (1/4? UNF S/AW))Sujecién del bastio 12 255207
Arandela plana dor del asionto al 12 3821
Arandela eldstica - T 12 3074
Tuerca (1/4% UNF) ,Pase de rusda 12 254810
ASIENTO TRASERO TAPIZADO € 3043521
Perna (1/4" UNF x 1/2) )Sujecidn del res- 35 255204
Arandela eldstica )paldo a su bastidor 35 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 35 254800
" COJIN TAPIZADC DEL ASIENTO £ 3D4353EL

= 235 =






Publiczeidn 192527

N)
n
MM
0.
e
¥
)—
Cn
a

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,05 DBPuertas y ventanilias

N2 de NS de
figura OESCRIPCION Cantidad pieza
1 CONJUNTC OE LA PUERTA DELAMTERA JERECHA X 157822
COMNJUNTO OE LA PUERTA JELANTERA IZQUIERDA 1 17823
2 Remate supericr de la puerta daracha 1 330122
Remate superior de la puerta Zzguizrda 2 320123
Remache especial para cujscidn el marocon 10 78248
3 Bisagra superior derecha 1 320115
Bisagra supcricr izguicrda 1 330116
4 Bisagra inferior derecha 1 330117
Biszgra infericr izguisrdas Z 2320118
5 Perno especial ) b 3320953
g Casquillo zonica ; Pazez lz bisagra 1 330954
T Muzlle ) 1 330955
8 Arandela ) b 330524
9 Tuerc? ) i 330957
Pearno (5/16" UMNF x 2";; . 3 256226
Arandela/elﬂstlca Sufjiﬂbn de las bisagras g 3078
Tuerca )a tes puertas z 25481
10 CONJUNTO DE LA CERRADURA CE LA PUERTA DERECHA 1 125386
CONJUNTO DE LA CERRADURA DE LA PUERTA IZQUIERDA 1l 153385
Placa retén )r"~  4n corradiras 4 332732
Arandela muslle ) ~J3010N =8rracuras 5 3074
Tusrca )@ pHsrtas. 3 254800
11 Tzpajuntzs para la puerts, lzdo parabrisas 2 330536
Remache fijacidn gomz a parsbrisas 8 78321
Remache "pop" fijacién goma a2 parabrisas 2 78243
12 Junta de goma puerta en columna salpicadera 2 330891
13 Cubrejuntas inferior trasero en base cabina L/D 1 151735
Cubrejuntas inferisr trasers =n base cabina L/I 1 151736
14 Junta de goma en umtral ds puerte, larga 2 151951
15 Junta de goma en umbrel de puesrte, medlana 2 151950
16 Junta de goma en umbral de pucrta, corta 2 151949
Remaches para fijacidn de las juntas 48 78321
17 Soporte para placa apcyn d2 la pucrta i 330145
Parmo (L/4" UNF X 5/3"))c o .. . . . g 255205
Arardela elistica )SL s3lsn el scperte 3 3074
Arardala plana ). P 5 3840
Tuerca (1/4% UNF) y2 42 cafTeselia 3 254810
18 Piaca tcpe para her:‘adu):a cuerta 2 333343
Pernc (1/4" UNF x £/8")). ~ 4 255206
Arardela planz jSuesién de la placa 4 3840
rancelz eldstica , ; . 4 3074
Tuerca .(1/4" UNF) yEope a la cazrocerfa ¢ 254300
19 CONJUNTO DE LA VENTANILLA SZRECHA 1 330157
’ CONSUMTC BE LA VENTANILLA IZQUIERDA X 333158
2 Cristal delantero Tijo cc la ventanilla 2 230159
21 Retén de la scccifh delantooa 2 330198
Tornilla para la sujesifn oo ratédn 19 78140
22 Cristal trasero deslizants ©e la wventenillics 2 ""3lDUEL
Sequrc psra el cristal deslizante 2 324355
Remache "gop" para ¥ijaciis del sequrs a la -
puzria 4 300781




Fublicacidén 192527 28 Edicidn
SRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,05 Puertas y ventanillas
N g NE de
figura DESCRIPCION Cantidad plieza
23 Cubrejunta de caucho pzra el borde delantsro del
cristal deslizante 2 330650
24 larco pera el cubrejuntas de caucho 2 330C61EL
Suplemento de la garte superior de la ventanilla 2 330162
Arandela plana ) Sujecidn del suzlemecto y 2 3386
Tornillo ) marco . 2 78160
25 Junta para la parte supsrior e inferior de la
ventanilla 4 330202
26 larco acenalado de le parte supecrior 2 332749
27 Junta de la parte posterior <eg la ventznilla 2 330203
28 larco azcanalado inferior 2 332750
29 larco acanalado postsrior 2 332746
Tornillo para sujecidn ce los marcos 26 77707
30 Junta del marco de la ventanilla 2 330153
Remache especial ) Sujecidn de la junta del =- 10 78248
Arandela plana ) marco de la ventanilla 10 3912
eranQela pléna. )Sujecién del marco de la s 3843
Arandela eldstica )~ tarilla & la N 4 3077
Tuerca (7/16" UNF))VSM=aNt-~8 & ~a pueita 4 254813
Tornillo (5/16" UNF x 7/8")) Sujecién de las tisa- 8 255227
) gras =zl salpicadero
Arandela eldstica ) 3 3075
31 Perfil guardabarraos rueda delantera L/D (1) 1 152254
Perfil guardabarros rueda delantera L/D (2) 1 154002
Perfil guardabarros rueda delantera L/I (1) 1 152255
Perfil guardatarros rueda delantera L/I (2) 1 154003
Tira cubre-juntas entre perfil guardabarros y
perfil umbral ' 1 151¢ 30
Tiranta para gquardabarros delanterc L/D 1 154372
Tiranta para quardabarros delantero L/I 1 154373
32 Panel umbral delantero I./0 (1) 1 151945
Panel umbral delantero L/D (2) 1 154000
Panel umbral delantesrao L/I (1) 1 151944
Panel umbral delantero L/I (2) 1 154001
Tornillo (5/16" UNF x 5/8%) 10 255225
Tornillo (1/4" UNF x 3/4") ). . .. .- 2 255207
Arandela pléna yf+Jacidn del perfil 10 2249
Arandela plana ) - 5 3900
Arandela eldstica yguardabarros 10 3075
Arandela eléstica ) 6 3074
Tucrca (1/4" UKF) ) & 254800
Tornillo (1/4" UMNF x 3/4v) ) 2 255207
Tornillo (5/16" UMF x 3/4")) .. .. & 255206
Arandela plana ) F—éfcfon panel 16 3840
Arancela eléstica ) HmoEal 8 2074
Tuerca (5/16" UNF) ) 8 254810
NOTAS .-
(1) Usar ern vehiculaos con n? de chdsis hasta el n2 E-95200534 y E=S0901300
(2) Usar en vehiculos, a partir del n? de chdsis £E-95800535 y E~50501301

- 243 A






Publicacidn 192527

23 Edicidn

GRUPD: 14
SUBGRUPO: 14,06

CARRGCERIA

de cabina

Salpicadero, parabrisas y ventiladores

|-

~1

10
11

12

DESCRIPCIOGN

- ew m am em em e e em o em mm e v e e e e mm e e ee e

Salpicadero complato (1)
Salpicadero completo (2)
Salpicadero completo (3)
Placa para lcs mandos

Tornillo (2 BA x 1/2") )

Arandela eldstica ) Sujzcidn de la nslaca
Arandela plzana ) al salpicadero
Tuerca )

Tapa para la ventanilla del regulador en el -
salpicaderao

Perno (1/4" UNF x 5/8"))

Arandela elistica ) Sujecidn de la tapa
Tuerca )

Tapa sobre cl calpicadero para
de velocidad

Arandela de caucho del salpicader
del regulador manual

Tapén de caucho para los agujeros del acelerador
Tapén de goma para los agujsros sobrante cde la -
abrazadera del limpiaparabrisas L/D

Tapdn de goma para conmutador calentzdor

Tapdn de goma para agujerso calentador

Tapén de goma para agujeros interruptor arranque

el reguladcr manu

0 para la varil

Cantidad

(G IR RS IR e e Sl S B

NN N

al

|

la

rP B

NN

Arandela de caucho para los agujeros del desempa

flador y placa puente salpicaderc
Arandela de caucho para los agujer
de la abrazadera

Tope de goma para el falddn del capé

Perno (5/16" UNF x 7/8")) Sujecidn salpicadero
Arandsla plana ) a soportes caja de
Tuerca (5/16" UNF) ) engranajes de direccid
Placa de montaje para sl regulador de dinamno
Tornille prisionerc para sujecién de la place en
la parte supericr

Perna (1/4" UNF x 1/29))

Arandela derntada )Sujecidn de la placa
Arandela plana )a la parte inferior
Tuerca (1/4" UNF) )

Perno tensor )
Arandela plana )SUJec10ﬂ del salpicaderc al

Tuerca )bﬁn cidoz.

Ventilador fzquierdo de la cabira

Ventilador derecho de la cabina

Pasador para la biscgra

Junta de caucho pzra los vertilzadores de cabina
Mando completo del mecanismo del verntiladzr de
cabina

Empufiadura del mands del ventilador

Perno (2 BA x 1/2"))Sujecién del mecanismo de -
Arandela plana Jmands del ventilador al sal
Arandela eldstica )picadern.

0s sobrantes

(@3]

hl

H Mo dHo O

e e N I N SR S ST N

3]

R L S N

157779
128763
159678
151659
250859
3073
3865
2247

306421
235206
3074
234800

255742

236389
307220

307220
301347
301345
312886

302954

73158
332647
255227

2249
252211
271863EL

72628
25E204
78114
3831
254810
336738
3825
254514
245845
345845
334121
33062

336847
336637
250959
3816
3073

- 245 -



Publicacidn 192527

-GRUPO: CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,0¢ Salpicaderz, pzrabrisas y ventiladores
Je cabipa.
Ne de N de
figura DESCRIPCIOTL Cantidad piaza
Remate parkte superior 221 saipicadero (3 1 33521
Tuerca de chapa ) 2 TR237
Arandela plana )Fijacidé~ remate z 3818
Tornillo ) 2 0758073
Tornillo (2 8a x /8" J Fijacidn mande al - 4 zB:lgf
Arandela plana / 5orfil ‘ramsuersal co 4 493%
Arandela estrella ) ?uflio -Eanevarses =e 4 71082
Tuerca (2 BA) ) sgazze 4 3823
Escuadra de ratenszidn del caitle del =celerado:s L 151298
Remache "pop" 2 78248
13 Parabrisas complets con vidrio templzdc 1 3306G2E1
14 Cristal de parabrisas, templado 2 330666
Tapajuntas para los cristales 2 330914
15 Retén superior derecho para el cristal del
parabrisas X 3305€8
Retén superior izguierda pera el cristal del
parabrisas 1 330659
16 Retén lzteral del cristal del parabrisas 2 330657
7 Retén irferior derecho para el cristal del =
parabrisas 1 330486
18 Cubiertas de tapajuntas central 1 330670
Tornillo para sujecidn ds retsnaes v cubiertas
del tapajuntas 37 8126
19 Perno especial ) s ol parabrisas 2 255088
Arandela plana ) S“ie'*ég del parabrisas al 4 3829
20 Tuerca especial) ~o-P-=3Cerse z 542043
21 Tapajunta de caucho para el parabrisas 1 330877
Suplemento del extremo para el tapajuntas 2 330850
Sujztador derecho del parabrisas : 338154
22 Sujetador izquierdo del parabrisas 1 338195
23 Tuerca almenada (5/16% uwr) 1 333240
Tornillo (5/16" x 5/8") )"ljaﬁlén de los sujeta- f 2:a42?
Arzndela plana 4 3841
Arandela eldstica )_ores al salpicaders 4 3C7T
COMJUNTO DEL DISPOSITIVO DE RETEMIDA DE LA PUCRTA =2 306474
24 Yarilla—-tope de retenida de la puczrta 2z 332713
25 Casquillo de la varilla 2 306471
26 randela plana S o . P o - 4 4033
27 Arandela eldstica )Flffflén del casquilio a la 3074
28 Tuerca (1/4" unF) )vesiila i 254810
29 Pasador-zje de la varilla )5 Ce o Z 30656
30 Arandela plana }7zjeflf: :“ﬁ*? var: 4 331”
31 Clavija ;o3 R t8 pJeria 7 19501
32 Varilla tensora del soporiz del salpicadcors z 738294
Vzrilla tsnsora dzl scportz del zalpicadcoin i 346570
Tuerca de sujaciﬁﬁ del tensor al salpicadars 2 234302
Perro (&5/L6" x 7/3" )35 jecidn de la vorilla - b 232045
Arandela eldstica Jhenscra al scpor: sobre 2 3976
Tuerca (5/16") Vel bastidor 1 254802
Conjunto espejo rezrouiszr L/D Z 157981
Conjunto espejo metroviscr L/I X 157082




Publicacidn 192527 28 Edicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,06 Salpicadero, parabrisas vy ventiladores
de cabina

Ng de N2 de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
Soporte de espejo L/D x 152721
33 Soporte de espejo L/I i 152722
34 Espejo 2 152723
NOTAS o=
(1) Usar en vehiculo hasta el de ¢ -90800579

ng n
(2) Usar en vehiculo a partir del n@ d
de

s E~90800580
(3) Usar en vehiculcs a parti i

is E-90102161

]

- 249 -~




w

st
AL T

Y

o~
\m“ e

%)
w\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\t

- = 3% Sumn,,,
- = 2 S T, )
,Ix.:v B ///\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\M\\\\W\\\\\\.\\w

=
=

7 o )
\\\\\\\\\\&\\\x\\\\\\\\\\\\\\\\\\ s

— !

\\\\\\\\\\\\\\\\ :
\ . e
7 N s

erelIE

——



Publicacidn 192527 ’ 2% Ediczidn

GRUPQO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14.07 Capota de lona tipo largo, y arquiliss

NQ de 1e de
figura DESCRIPCIOCHN Cantidad pieza
1 CONJUNTO COMPLETZ CAPOTA DE LOMA TIRC LARGO
CON ARQUILLGS Y VEMTAMNAS LATERALES 1 158328
CA-DTA LARGA CORPLETA COM VE  TAMNILLAS LATERALES
(COLOE verda) 1 158282
FOTA LARGA COMPLETA CCfl VEMTANILLAS LATERALES
(CDlOL amarillo) - b 159554
2 Cortinilla trassra completa 1 33110€
3 Correa delantera de sujeciln de la capoia 1 331086
Correa para 2l zrguillo central 1 331249
Correa para la cortinilla lateral 2 30133z
4 Correa para la sclapa de la cortinilla trasera 2 301332
Correa para sujecidn de la ventanilla trasera a la
caja 2 33110%
Correa de retenida de ia ventarnilla trasera 2 301332
5 Gancho pera la cuerda tensora lateral 2 304797
Placa-arandela )SQ]PU*J* del gancho a la 2 301243
Remache Jzortinilla lateral g 3547
6 Cuerda para la cortinilla lateral 2 153617
7 Cuerda para la cortinilla trasera 1 153€1i3
8 Cuerda para capcta y lztaerales 1 153819
9 Ventanilla trascera de pléstico 7 306340
Cinta adhesiva 7 306375
ARQUILLOS Y PRIEZAS DE SUJECION b 153894
10 Mlarco superior para sujecidn de la capata 1 330575E2
Remache ) Sujecién del marco superior a la 7 78140
Remache ) placa de ajuste y parabrisas 6 78248
Remache ) 11 300789
1 Argolla para la correa de la capota 2 300924
Remache "pap" para sujecidn de la argolia 4 300781
Tope para el marco superior del parabrisas i 332550
Remache "pop" para el tope 8 78248
Gancho delantero derecho ) Para la cuerda 1 330578
12 Gancho delanterc izquizrdo) tensora 1 330579
Remache "pop", sujecidn del gancho a la cais 4 78248
Ganchec pzra corrza de la esquina de la trampills 2 200924
Tornillo (2 BA x 5/8") ) Sujecién de la argolla 4 77723
Arandela eldstica ) ala caja 4 3073
Tuerca (2 BA) ) 4 2247
13 Arquillo delantero 1 3305&1
14 Arquillo trasero 1 330553
15 Abrazadera pzre arqguillo 4 304301
Parno (5/16" UMF 3 1") ; Sujexidn &2 la abraza- 4 255278
Arandela plana ) dera a lcs scportes 4 3899
Arancela eldstica ) 4 3675
Tucrca(3/16™ UNF) ) 4 254811
16 Arquillo intzomedin 2 3306593
Perna (1/4" UNF x 3/4%) ) sSujecida del arquilla 3 255207
Azandela eldstica ) intermsdis a la caja 2 3074
Placa~tuerca ) 3 330830
7 Barra tensara de lo arquillcs trascro 4 152410
darra tengora de los arguillos dela~terss 2 252500

- 251




Publicacidn 192527 28 Edicidén

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,07 Capota de lona tipo largo y arquillos

Ng ds Ne de
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
Tornillo (1/4" UNF x 1=1/4") ) Suje=ién de la 3 78303
Tuerca cuadrada (1/4" UNF) ) barra tensora a 8 78205
Tuerca (1/4" UNF) ) los arquillos 8 252220
Placa de ajuste derecha )Para el perfil de - 1 330622
18 Placa de ajuste izquierda )desagle 1 330623
Perno (1/4" UNF x 3/4"))Sujecién de las placas 4 255207
Arandela plana )Jde ajuste al perfil de 8 3900
Tuerca (1/4™ UNF) )desagles 4 232220

Junta de caucho entre parabrisas y perfil de -
desaqglie superior 2 332605
Perfil superior de desaglie para la puerta derecha 1 330567
19 Perfil superior de desagle pzra la puerta izquierda 1 330568
Perno especial ) . s 2 78208

Sujecién del perfil de desagle

Arandsla plana ) 1 arauillo 2 3300
Tuerca (1/4" UnF) )3~ 374 2 252220
20 Perfil de desagle para la puerta derecha 1 330561
Perfil de desaglie para la puerta izquierda 1 330562
Perno (1/4" UNF x 5/8"))Sujecién del perfil de des- 4 255206
Arandela plana aqlle al arcuillo 8 3900
Tuerca (1/4" UNF) )@e g 4 252220
21 Junta de caucho, parte superior de la puerta 2 330541
22 Junta de caucho, parte trasera de la puerta 2 330535
Remache para sujecidn de la junta al perfil 22 78321
Correa de retenida para la cortinilla enrollada 4 301332

- 253 =




G9/3

st

S iy

\'luu‘ummu\m LNV

S

[HRIIY

o Ry
B = =
3 : H = W N
== : .- = I é I
Z - = & S
= L = = ",. CS
= N = = Soe e e i g
@2 M = = s MO E AR \\“\\v\.\\x\\\“&h ,
L 1 s = - -3 ~
-« 5 ey = - S g ey, 5s
B 3 = -= SN AT
NG = E T

TSN 7774 4




Publicacidn 192527

28 Edicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA

SUBGRUPO: 14.08 Capota de lona, tipo corto y arquillos

=J

10
11
12

17

DESCRIPCICHN Cantidad

o mm em e ew am em mm am e em e e ee e e mm e we hm em e e e wm e e e

CONJUKTO COMPLETO CAPOTA DE LONA, TIPGC CGRTOC,

con

ARGQUILLOS Y VENTAMNAS LATERALES

CAPOTA CORTA COMPLETA CON VENTANILLAS LATE-
RALES.

Cortinilla trassra complcta

Correa para sujecidén de la cortinilla trasera
a la caja

Correa de retenida de la cortinilla trasera
Correa para la solapa de la cortinilla trasers
Ventanilla trasera de plésticco

Cinta adhesiva para la ventanilla

Cuerda para la cortinilla lateral
Placa=-arandela para el ganchc

Remache para el gancho

Cuerda para el borde inferior de la cortinilla
lateral

Cuerda para capota y laterales

Cuerda para cortinilla trasera

ARQUILLOS Y PIEZAS DE SUJECIOCH

Cancho delanter: derscho ) Pzra la cuerdz de
Gancho delanterc izquierdo ) 1la capota

Remache "pop") Sujecidn del gancho a la caja
Argolla para la correa de la =zsquina de la

trampilla

Tornillo (2 BA x 5/8") ) Sujecidn de la argolla
Arancdela elistica )

Tuerca (2 BA) J a la caja

Arquillo delantero

Arquillo trasero

Abrazadera para el arquillo trasero
Perno (5/16" UNF x 1") )

Arandela plana ) Sujecién de la abraza-
Arandela eldstica ) derz al soporte
Tuerca (5/16" UNF) )

Placa perno
Arandela eldstica
Tuerca (1/4" UNF) )
Arquillo intermedio
Perno (1/4"™ UNF x 5/8"))
Arandela eldstica

Placa tuerca (1/4%" UNF))
Contratuerca (1/4" UNF))
Barra tensora del arquills delanterc
Barra tensora de los arcuillos centrales
Barra tensora del arquillo trasero
Tornillo (1/4" UNF x 1-=3/4")
Tuerca cuadrada (1/4" UI'F)
Tusrca (1/4" UNF)

Bastidor p=zra sujecidn de la capota a cabina

§Sujeci6n del arquillo delan-
tero a la caja

Sujecidn del arquillo
intermedio a la bharra
tenscra

Sujecibn de la -
)barra tenscra

e

=

14 b2

SISITN NN

NN

N e el S

O WIS PPN NNNDRFRFESDSDLNN

@D

NN @O

= oo ot

NE de
pieza

301332
306340
306375
304757
301343

3547

153620
153€153
153618
158895
330578
330579

78248

300924
77758
3073
2247
332465
3305583
304301
255228
3895
3075
254811
330908
3074
254810
330689
255207
3074
330830
224860
152410
152410
152410
78303
78205
252220
331261

- 255 I




Publiczacién 192527 28 £dieidn
GRUPO: 14 CARRGCERIA
SUBGRUPO: 14,08 Capota de lora, tipo corto y arquillaos
Ne de N2 de
figura DESCRIPCION LCantidad pieza
Perno especial )Sujecidn del bastidor a la < 78208
Arandela plana )parte trassra de la cabina 24 33900
Arandela eldstica ) 12 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 12 254810
18 Perfil de desaglie para el costado izquierdo de la
cabina 1 331E74
19 Perfil de desaglie pcra el costadc derecho de le
cabina L 331673
Espdrrago de retenida de la capota 2 320345
Tornillo (2 BA x 1=1/4"))_ . . p 2 77993
Arandela eldstica ySujecidn del espdrrago al 2 3073
Tuerca (2 BA) jparfil desagle 2 3823
Perno (1/4 UNF x 3/4") ) Sujecidn cel pzrfil a la 4 78208
Arandela plana ) parte postcrior de la 8 3900
Arandela eldstica ) cabina 4 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 4 254810
Barra derecha para sujzcidn de la capsta 1 334245
Barra izquierda para sujzcidén de la capota 1l 334246
Remache para fijacidn de las barras 4 78248
20 Barra superior del marco ce sujccidén de la capota 1 331675
21 Barra lateral derecha del marco de sujecidn de la
capota ’ 1 331676
22 Barra lateral izquierda del marco de sujecidn de la
capota 1 331676

- 257




BRSNS

SN

SR

AININRY

e

G

il 077



Publicacidn 192527

28 Edicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA

SUBGRUPO: 14.09 Cabina metdlica y cubierta troplcal

RN INe)) ol B~

oOwE

i2
13

14

18
19
20
21
22

23
24

DESCRIPCION

CONJUNTO DE LA CABINA
CONJUNTO DEL TECHO DE LA CABIMA

Cubrejunta de cauchgc, narte superior de la puerta

Remache para fijzcidn cel cubrejunta al retén

Retén de cubrejunta, lado derechc )Parte superior -
netén de cubrejunta, lado izquierdo)de la puecrte

o n
(2 8A x 1/2 ))Sujgcién del retén al -

Tornillo
Arandela planra
Arandela eldstica
Tuerca (2BA) )

CONJUNTO DEL PAMEL TRASERC DE CABINA
Cubrejunta entre techo y parte superior panel
trasero
Cubrejunta entre techo y caja
Ventanilla trasera deslizante
Cubrejunta de la ventanilla trasera
marco acanalado para el cubrejunta
Mlarco acanalado superior )
Marco acanalado exterior )

. - trasera

larco acanalado interior )
Marcos acanalados laterales)
Tapajuntas costado izquierdo
Tornillo prisionero para sujecidén del marco
Seguro para la ventanilla deslizante trasera

)techo de la cabina

Para la ventanilla

Cantidad

(=]

i = N B o

R e

N
N OVENN

Perfil para fijacién de la ventanilla, costado

izquierdo

|

Perfil para fijacién de la ventanilla, costado

derecho

3 t
Perno (2 BA x 1/2 ))Sujecién de los perfiles al

Arandela eldstica
Arandela plana
Tuerca (2 BA) )

)panel trasero

Remache "pop" para fijacién del seguro al perfil

Ventanilla de esquina, costado derecho
Ventanilla de esquina, costado izguierde

Junta impcrmeable ) Para ventanilla de esquina
\

Cubrejunta )
Junta de la puerta lateral

Remache para fijacién de la junta al panel traserc

Junta entre parabrisas y techo
Espirrago para montaje
arandela plana (5/16" D.I.) )
arandela plana (1/2" D.I. ) )
Arandela eléstica )
Tusrca (5/16" UNF) y©2
Perno (1/4” UNF 3/4") )Sujecién de cabina a
Arandela plana . -
Arandela eldstica )Earab&lsas y panel =
Tuerca (1/4" UNF) ) rasero
Durmiente para montaje de la cabina (
Durmiente para montaje de la cabina (

13 C

Sujecid
rrage y cabina &
caja.

)
)

1
Z

cién del espé-

P N N N N

=

e RPDEBENEHENNNN

1la

LN
N

NN
NN

Ng de
pieza

127493
33294ZEL
330541
302£18
330788EL
330789EL
77869
3852
3073
3823
330768E1

150895
33348€6
330768EL
330798
330799
332744
151128
332745
332751
332683
77707
33243%

151126

151127
237120
3073
3816
3823
78248
330782
330793
330790
33075%
330535
302818
330878
330762E1
3898
3329
3075
254811
255207
3900
3074
254810
153727

158951

- 259 1




Publicacidn 192527 28 Edicifn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,09 Cabina metdlica, y cubierta tropical

NE de N2 d=
figura DESCRIPCION Cantidad pieza
26 Saporte de apoyo del durmiente 1 330767
Perno (1/4" UNF x 7/8") ) Sujecidn del durmiente al 5 255208
Perno (1/4" UNF x 374") ) 2 255207
remate del panel delantzro
Arandela plana ) do 1 o 8 3900
Arardela eldstica ) ©¢ +a caja 8 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 8 254810
Perno (1/4" UNF x 3/4"))Sujecidn del sopsarte al - - 255207
Arandela eldstica Jremate lateral de la caja 2 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 2 254810
Perno (}/4" UNF x 7/8" para)Sujecién del soporte al
el durmiente durmiente v barra verti 1 255208
Perno (1/4" UNF x 3/4" para) i’ / barra verty
. cal del soporte de la n i
la caja . rueda de recambio - 255207
Arandela eldstica ) 2 3074
Tuerca (1/4"™ UNF) ) 2 254810
28 Cubierta tropical de la cabina 1 330894
Ternillo (1/4" UNF x 2") ) 10 78273
Arandela plana )Sujecién de la cubierta 20 33800
29 Pieza separadora ) 10 151976
30 Arandela de caucho Jtropical al techo de la 10 188103
Arandela eidstica ) 1 3074
Tuerca (1/4™ UNF) Jcabina. 10 254810

NOTAS."

(1) Usar en vehiculos con caja de carga.

(2) Usar en vehiculos sin caja de cazga.

- 261 =1






Publicacidn 192527 28 Edicidsn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14,10 G2ase y refuerzo de cabina

Ne de N2 de
figura DESCRIPCTION Cantidad pieza
1 Conjunto soldado de base de cabina (1) 1 158151

Conjunto soldado de base de cabina (2) 1 158850
Conjunto scldadc de base de cabinz (5) 1 158944
2 Envolvente del tubo de llenzdo de combustible 1 330366
Remache de fijzcidn de la envolvente 9 78248
3 Clip pora fijacién de la alargadera de arranque 2 153475
Clip para fijacién de la manivela del gzato 2 153476
Clip para fijzcidn manivela de puszsta en marcha 2 153475
Remache 12 070838
4 Remate de esquina delantera, lado izguisrdo (3) 1 158020
Remate de esquina delantera, lado izquierdo (4) 1 157500
Remate de esquina delantera, ladoc derecho (3) 1 158019
Remate de esquina delantera, lado derecho (4) 1 157499
g Remate delantero T 330245
6 Anhgular recto de esquina 2 330278
Remache ) Fijacidn angular i2 302186
Remache "pop" ) recto de esquira 12 78248
Remache Fijacidn remate delaniera 8 300783
Remache "pop" ) J ’ ‘ eLaner 8 78410
7 Perfil transversal i 152321
Tornillo (1/4" UNF x 5/8") ; Fijacidn perfil - 7 255206
Arandela plana ) transversal a panel 7 3840
Arandela eldstica ) base de cabina 7 3074
Tuerca (1/4" UNF) ) 7 54810

- e
Tornille (5/16" UNF x 1*)) Fijacién de la base de- O 255028
Arandela eldstica ) L - bastidop 8 2249
Arandela plana ) capina a. hasticor 8 72614
Tuerca (5/16" UNF) ) 8 204301
8 Suplemento para reglaje de la base de cabina s/ 305232
Panel umbral posterior, lado izguierdo 1 151731
Panel umbral posterior, lado derecho 1 151730
Tornillo (1/4" UNF x 5/8") ) Fijacién paneles 4 255208
Arandela eldstica ) umbrales posterio- 4 3074
Arandela plana ) res a base de cabi & 3840
Tuerca (1/4" UNF) ) na 4 254810
CONJUNTO COMPLETO REFUERZO DE CABINA (6) 1 1581E2
CONJUMTO COMPLETO REFUERZO DE CABINA (5) i 159183
9 Base de refuerzo de cabina, lado derecho (6) z 158154
Base de refuerzo de cabira, lado derecho (5) 1 155182
Base de refuerzo de cabina, ladoc izquierdo (6) 1 158153
Base de refuerzo de cabina, lzdo izquierdo (5) 1 159181
20 Umbral puerta, lado derecho 1 158158
Umbral puerta, lado izguierdo z 158159
Placa tornillo ) 2 332603
Azandela plana )JFijacidn del umbral al 4 3841
Arandela eldstica )salpicadero & 3075
Tuerca ) & 254811
11 Larguero principal (6) 1 158125
Larguero principal (5) H 159168
22 Brazo de montaje del perfil umbral a caja 2 152322
3 Placa de fijacifn del panel lateral, lado derecho Z 15236
Placa de fijacidén del panel lateral, lado izquierdo 1 152317

- 263




Publicacidn 192527 28 gdicidn

GRUPO: 14 CARROCERIA
SUBGRUPO: 14.10 Base y refuerzo de cabina

N2 de NS de

figura DESCRIPCTIOHN Cantidad plieza
Tornillo (5/16" UNF x 2") ) Fijacidn base de - 4 256228
Arandela plzana ) refuerzo a largucro 8 2266
Arandela eldstica ) principal 4 3075
Tuerca (5/16" UNF) ) 4 254851

i "o T =
noinins e VT X TN jcten inbral o puente 2 PY0E
Arandela eldstica é larguero prineipal 14 3075
Tuerca (5/16" UNF) ) 12 254851
Placa de tornillo )F" (40 perfiles 2 158810
Placa de tornillo ) +43c+on perfiles umbrales 2 158811
Arandela plana ). base de cabi 6 2266
Arandela eldstica )2 ~0°° 8 cabina 6 3075
Tuerca (5/16% UNF) ) 6 2548521
Placa de tornillo ) Fiincid e 2 158808
ijacién de soportes inferiorss .

Arandela plana ) hose d bina 4 2266
Arandela eldstica ) & ~°0°€ €8 cabmina 4 3075
Tuerca (5/16" UNF)) 4 254851
Remache fijacién base de cabina a refuerzo i6 78248
Tornille (1/4" ULF x 5/8") )Fij:cién de base de 8 255297
Arandela plana ) - 8 3840
. s L cabina a columnas - -
Arandela eldstica )] ctor ls 8 3074
Tuzrca (1/4" UNF) yraverazss 8 254810

NDTAS."

(1) Usar en vehiculos con un depbsitc ce combustible.

(2) Usar en vehiculeos con dos depdsitos de conbustitle.

(3) Usar en vehiculos con caja de carga

(4) Usar en vehiculos con chdsis-cabina

(5) Usar en vehiculos a partir del n? de chdsis E-=S5800535 y E-~90901301
(6) Usar en vehiculos hasta el n? de chdsis E- 95800534 y E~90901300

- 265 =~






